Ofício no Q6712025

PREFEITURA DE ffiI

ffi:ij
egsrÂo 2o2s.2o2*

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tapeiara-RS

EVANIR WOLFF

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais, vem informar que apos serem

convocados todos os inscritos do processo Seletivo 00212024, sendo que nenhum dos

convocados aceitou as vagas disponíveis, foi aberto contrato emergencial temporário

para suprir as vagas temporárias.

Após o período de inscrição para as referidas vagas, as mesmas

obtiveram as inscrições abaixo relacionadas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA
Ruo do Comércio,1ló8 - Centro - CEP:9995O-OOO - CNPJ:87.ó15.449|OOOL-(2 - Tel.: (54) 3344.4700

i

Tapejara, 27 de março de2025.

MONITOR DE CRECHE
NOME DATA NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Daniane dos Santos 13/10/1988 3,0

Leoni Salete Piloneto de Lima 24t07t1991 3,0

Renata Samboray da Silveira 02t10t1979 0

Maria Eduarda Carissimi 41t06t2000 0

PROFESSORA DE PORTUGUÊS
NOME DATA NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Darciana Ferreira Pímentel 06to511982 12,0

Lisiane Decker 25tO6t1976 8,0

PROFESSORA DE INGLÊS
NOME DATA NASCIMENTO PONTUAÇAO

Darciana Feneira Pimentel 06t05t1982 12,O

Letícia Maciel Korsack 15t02t1988 7,0

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MULTIPLAS. PEDAGOGIA
NOME DATA NASCIMENTO PONTUAÇAO

Vivíane dos Santos Barreto 18t92t1982 18,0

Carine Moreira Santini 29t02t1988 8,0

Marina de Almeida da Silva 05102/1 989 4,0

PREFEITURA DE W

ffi
GÉSTAO 2025'20.28

Vanessa Taufer Ferrão 21t01t1991 2,0

Edinara Marta Raiher 23t12t1989 0

INSTRUToR DE ATrvrDADes naúlnpLAs - eo. rísrce
NOME DATA NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Viviane dos Santos Barreto 18102t1982 6,0

Cristhiely de Matos Marchiori 13t02t2000 1,0

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLIPLAS - ARTES
NOME DATA NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Elizete Miorando Fontana 16/05/1983 9,0

Ana Júlia Saqueti 03/08/2000 0

lnscrições não homologadas
ALINE SAGER LUCION - sem titulação
TÂNH MARA SILVESTRI - sem titulação

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA
Rrc do cômérqio. 14ó8 - centro -

"tl:l.r_?l"o_-o-99--_:Y1l:19**elaool-(z
- rel.: (54) 3344Â7oo